
お取引様各位                 2024 年 10 月 29 日 

株式会社ルミナスホールディングス 

                      代表取締役   江口 洋 

                       

 

           資本提携のお知らせ 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 この度 株式会社ルミナスホールディングスは MSD 企業投資株式会社（以下「MSD」） 

が運営する「MSD 第二号投資事業有限責任組合」の資本を受け入れましたので、    

お知らせ致します。 

 

 MSD 社は「日本企業のための日本企業による投資事業」というスローガンのもと、 

三井物産株式会社、株式会社三井住友銀行、株式会社日本政策投資銀行の 3社が共同で

設立した投資会社です。 

 

私どもの事業環境は大きく変わってきていますが、そういう中にあり力強く成長を維

持していく事が私たちに課せられた使命です。その使命を全うするためにも、MSD 社の

支援を受けより一層成長し企業価値を高めていく事を胸に挑戦していく所存です。 

 

 

社員一同、新体制の元、これまで以上に精励努力をいたしますので、今後とも変わら

ぬご期待とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

                       

 

 

MSD 社の会社紹介は下記の URL を参照ください。 

MSD 企業投資株式会社 

 

https://www.msdi.jp/

